年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]（一社）恵那市観光協会
会長　阿部　伸一郎　様
住所
名称
代表者
担当者
TEL       　   　/FAX
メールアドレス

恵那峡ロゴマーク・キャッチコピー使用許可申請書

恵那峡　ロゴマーク ・ キャッチコピー　の使用について、次のとおり申請します。

	使用の目的

	使　用　品　目

	使用期間

	製作数量

	提供形態
	販売　　　　　有（　　　　　　円） ・　 　無
無料配布　　　有　　　　 　　　　  ・ 　　無

＜添付書類＞
　１　使用する内容が分かる企画書、製品の見本又は広告等の原稿
　２　その他必要と認められる書類

※申請にあたっては恵那市観光協会ホームページ掲載のロゴマーク仕様マニュアルを事前に確認してください。また、製作後に完成版をご提出ください。【問合せ先・届出書提出先】
〒509-7201 岐阜県恵那市大井町286番地25
（一社）恵那市観光協会 恵那峡ロゴマーク・キャッチコピー担当
TEL：0573-25-4058 FAX：0573-20-0433 MAIL：info@kankou.enat.jp